(Ве молиме ставете го текстот од оваа изјава на ваш меморандум)


ИЗЈАВА

Јас, долупотпишаниот/та, ________________________________________, потврдувам дека организацијата __________________________________________________која ја претставувам, не е во ниту една од долуспоменатите ситуации:
a) во стечај или во процес на ликвидација; нејзиното работење е во судска надлежност; има склучено договор со доверители; ги има суспендирано деловните активности; е предмет на постапки во врска со овие прашања или е во некаква слична ситуација која произлегува од слична постапка според националното законодавство или регулативи;
б) сум осуден/а за кривично дело во однос на професионалното однесување со пресуда која има важност на правосилна пресуда;
в) сум виновен/на за сериозен професионален прекршок докажан со какви било средства кои договорниот орган може да ги оправда;
г) не сум ги исполнил/а обврските поврзани со плаќање на придонесите за социјално осигурување или плаќање на даноци во согласност со законските обврски на земјата во која е основано или со одредбите на земјата на договорниот орган или со оние на земјата каде што договорот треба да се изврши;
д) предмет на пресуда за која има правосилна пресуда за измама, корупција, вклученост во криминална организација или некоја друга нелегална активност која е штетна за финансиските интереси на заедницата;
[bookmark: _GoBack]ѓ) постои друга постапка за процедура за набавки или постапка за доделување на грант финансиран од буџетот на заедницата, во кои има сериозно прекршување на договорот заради неисполнување на договорените обврски.

Срдечно,
Име и презиме:	 
Потпис:
Место и датум:

